των απαιτούμενων Υλικών και Ανταλλακτικών εκάστης 
των μονάδων του Τροχαίου Υλικού θα καθοριστεί σύμ-
φωνα με τα παρακάτω οριζόμενα και επί τη βάσει των 
τιμών ανά μονάδα Τροχαίου Υλικού που αναφέρονται 
στο συνημμένο Πρόγραμμα Εργασιών Εκτεταμένης Συ-
ντήρησης, συνολικού ύψους δεκαοκτώ εκατομμυρίων 
εξακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων ενενήντα τριών 
ευρώ (18.672.093) πλέον ΦΠΑ ("Προσωρινό Κόστος 
Εκτεταμένης Συντήρησης"). Το οριστικό κόστος της 
Εκτεταμένης Συντήρησης, θα προσδιοριστεί σύμφωνα 
με τα προβλεπόμενα παρακάτω ("Οριστικό Κόστος Εκτε-
ταμένης Συντήρησης").»

Περαιτέρω δε με το αρ. 3.2. του ιδίου Παραρτήματος